
 
 

1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je: novostavby rodinných domů (SO 01 a SO 02) a dále sjezd na pozemek. Uvedený 
popis předmětu plnění je pouze výtahem z projektové dokumentace. Předmět plnění je podrobně vymezen 
projektovou dokumentací a soupisem prací s výkazem výměr (Příloha č. 2 Zadávací dokumentace) a Návrhem 
smlouvy o dílo (Příloha č. 3 Zadávací dokumentace). 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 10 nabídek. 

Údaje o nabídkových cenách níže uvedených účastníků byly také uveřejněny v dokumentu Rozhodnutí o výběru 
dodavatele. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Nabídková cena v Kč včetně 
DPH 

E1 

Název: STAWO Přeštice s.r.o. 
25. 11. 2024 

08:42:23 
zneplatněná před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek 

IČO: 26406667 

Sídlo: Komenského 75, 33401 Přeštice 

E2 Název: 
S & H stavební a obchodní firma 
spol. s r.o. 

28. 11. 2024 
10:46:07 

41 398 845,68  
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ROZŠÍŘENÍ KOMUNITNÍCH SOCIÁLNÍCH SLUŽEB CSS STOD – ZHOTOVITEL 
STAVEBNÍCH PRACÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/162/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

855/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000513 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11553.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Centrum sociálních služeb Stod, příspěvková organizace 

SÍDLO: Hradecká 907, Stod, 333 01 IČO: 48333841 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Radek Rosenberger - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Luděk Rosenberger 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: MPSV; 31_22_044; CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_044/0010730 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11553.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


2 
 

IČO: 46883037 

Sídlo: 
K Vejvoďáku 1359, Zbraslav, 15600 
Praha 5 

E3 

Název: BERGER BOHEMIA a. s. 

28. 11. 2024 
14:18:11 

55 998 194,68  
IČO: 45357269 

Sídlo: Klatovská 410/167, Litice, 32100 Plzeň 

E4 

Název: Kypta - Stavoservis s.r.o.  
 28. 11. 2024  

17:44:12  
43 046 064,17  

IČO: 25213750  
 

Sídlo: 
Ke střílně 331, Senec, 33008 Zruč-
Senec  
 

E5 

Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.  
 

29. 11. 2024  
06:42:27  

42 354 609,92  IČO: 04852427  
 Sídlo: Plzeňská 1147, 33027 Vejprnice  
 

E6 

Název: HANSTAV s.r.o.  
 29. 11. 2024  

08:09:51  
42 845 085,11  

IČO: 03944026  
 

Sídlo: 
K Cihelnám 101/72, Černice, 32600 
Plzeň  
 

E7 

Název: 
Západočeská stavební společnost, 
s.r.o.  
 

29. 11. 2024  
08:16:18  

38 729 598,88  
IČO: 25215566  

 Sídlo: Kasárenská 831, 34562 Holýšov  
 

E8 

Název: LS stavby s.r.o.  
 

29. 11. 2024  
08:58:55  

40 174 400,00  IČO: 64834042  
 Sídlo: Palackého 764, 34022 Nýrsko  
 

E9 

Název: STAWO Přeštice s.r.o.  
 

29. 11. 2024  
09:14:12  

43 554 810,90  IČO: 26406667  
 Sídlo: Komenského 75, 33401 Přeštice  
 

E10 

Název: STAFIKO stav s.r.o.  
 29. 11. 2024  

09:22:24  
44 105 328,57  

IČO: 26352516  
 

Sídlo: 
Petrovická 283, Hořejší Předměstí, 
34401 Domažlice  
 

E11 

Název: SILBA-Elstav s.r.o.  
 

29. 11. 2024  
09:32:49  

44 035 438,80 IČO: 64358844  
 Sídlo: Plzeňská 155, 32600 Letkov  
 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 20. 1. 2025 o výběru dodavatele Západočeská stavební společnost, s.r.o., IČO: 25215566, se 
sídlem Kasárenská 831, 34562 Holýšov, který předložil nejnižší celkovou nabídkovou cenu, jež byla hodnoticím 
kritériem veřejné zakázky. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 6. 2. 2025 smlouvu s dodavatelem Západočeská stavební společnost, s.r.o., IČO: 25215566, 
se sídlem Kasárenská 831, 34562 Holýšov, ve které byla sjednána cena ve výši 34 579 999,00 Kč bez DPH 
(38 729 598,88 Kč vč. DPH). 



3 
 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele:  

Poddodavatel 

1 

Název: RI OKNA a.s. 

IČO: 60724862 

Sídlo: Železniční 17, 326 00 Plzeň 

2 

Název: Martin Kohout 

IČO: 04927184 

Sídlo: Jilmová 284/9, 322 00, Plzeň - Radčice 

3 

Název: ELEKTRO MLEZIVA s.r.o. 
IČO: 61168068 

Sídlo: Chrastavická 216, 344 01 Domažlice 

 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

 

Ve Stodě 

Mgr. Radek Rosenberger 
ředitel 
Centrum sociálních služeb Stod, příspěvková organizace 

za Zadavatele 


		2025-03-07T07:50:14+0100
	Mgr. Radek Rosenberger




